受          付

	ゴルフ場利用税に係る課税対象外の利用届出書
	要 領 第 五 号 様 式 （ 規 格 Ａ ４ ）

	                                                    　　　   年　　月　　日

 群馬県　　　　行政県税事務所長   あて

                          特別徴収義務者

                              住　　所
                             （所在地）

                              氏　　名
                             （法人名、代表者名）

                              電話番号
 課税対象外の利用について、次のとおり届け出ます。

	利用ゴルフ場
	  名  称

	  所在地

	利用年月日

	利用人員
	                                                人

	届出理由
	１　開場披露・開場記念行事としての利用
２　理事会の理事又は各委員会の委員の利用
３　プロ競技会・テレビ放送するための利用
４  研修・福利厚生のための利用
５　プロテスト及び研修会の利用

注    １　この届出書は、届出理由項目ごとに１枚ずつ作成してください。
２　「利用年月日」欄は、利用する日すべてを記入してください。
３　「届出理由」欄は、該当する項目に○を付けてください。
４　この届出書には、届出理由の項目ごとの行事の開催を証する書類（開催通知、
厚生計画等）及び参加者名簿の写しを添付してください。